СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВЕШНЯКИ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2022г. № 5/2

Об утверждении состава комиссий Совета

депутатов муниципального округа

Вешняки в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа

Вешняки в городе Москве,

Совет депутатов муниципального округа Вешняки

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комиссий Совета депутатов муниципального округа

Вешняки (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

3. Решение Совета депутатов МО Вешняки от 07.11.2017г. № 7/4 «Об

утверждении состава комиссий Совета депутатов муниципального округа

Вешняки в городе Москве» признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Вешняки  www. veshnyaki.su.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Вешняки Савидова А. Н.

Глава муниципального

округа Вешняки                           А. Н. Савидов

http://yandex.ru/clck/jsredir?from=yandex.ru%3Bsearch%2F%3Bweb%3B%3B&text=&etext=1221.JybyS6zrbB7EsJDsmtFYMLIqADkT7OeZDc-h4KQn_DZt_zTSkilu-wI8w2XEe7pp_0H1aLfZKvrOBG7PrcxGCTWYRCkcEnm4OVPVATliNNazW8CTtBowalGw6LuvYTFBKdchgwKC3pYxwQvOtQ6gHolcLGfcBRwHjtVrAZEVL9Y.029e0f6c47d2492f339ef3e435f8b87311c98a38&uuid=&state=PEtFfuTeVD4jaxywoSUvtB2i7c0_vxGdKJBUN48dhRY-aIR7HSWXTkR2w7joqWzfoAGTdOCEXKYJy3CqKQd1nOze3Iv5ceFP&data=UlNrNmk5WktYejR0eWJFYk1LdmtxaFNGa1pDYkc1dWZEeldHNm43OF9HejY3U3pDYnkyb3dLbmg0SmxvUEt1RjZGUmxQcXQ4VUVXb25NUVBBakVuejFtWHI2V3I0VTAyNHRmTnRXU3p0cmM&b64e=2&sign=1a3c657b80f3fc00fcae3416cbd72ceb&keyno=0&cst=AiuY0DBWFJ5fN_r-AEszk4-7wM2hYULsOB03jevPzwG3QGbBZEkKCBEGnLeSUTt2UJThomv1ot3rweFeCoJHD2K6immOU6i2XJr5h5JQHD3xuRrtBBL-cAgP5mb1dzA8h-oOinZKC5x7UlDL2rQks7yhfJUP6SyDqgbQ5TksDzda-kGuy0N5zTVzppX5nehKjtHlAVOBFS6iH8NEyAECcv3RXZjEiQSWKlruIEvIzYDSrmkDbGJ_3Hn7jnMcfqG8oXMBSryWYYXQV1nHd4JYs--PzrwLNkLQoDjDNrsc0iepPcgRievVXK_Ib3JhDuufnZrYPqvx-ZpnIRJ9MzDhxt6iLovF-zGZ&ref=orjY4mGPRjk5boDnW0uvlrrd71vZw9kpVBUyA8nmgRGT7nGqYMoHxmB6a_YASqPb9Qz4pKB6QonbvfVoP0mDOb1vn21s1QqfaOejeBrgVXaiCPC_K0sjv1LwUlD0x7Up89ZWsp_97XHmmdOBVMik0e9TQfH8xBgthtFJ6P0lZqWnitmJR_ljMqsQT-lj5gqsqLKrCTgwPzwtnp03oPWpO8TSB78VmEDiElcafIeweoY_Q_FOEMX734Hz6kXY4tgjJjUMT_dEebP6A9PdNeODM2rOH3TbBIJiBlyf3PUDmXe5UqxeYYRDb2L_wDWFcssiQLhWz18sIWtJooHmt6IH3bWw1PuXx8yQO8-fOORetHbkh2PVbt9DB6JlhROusYDyW1dFslNYEg8xVXe_yka1JpyGfy8FaRzEPXyBt1KBuZBdm1Mbpw2gv65JGfIqvnpNo6iPBT612dQ&l10n=ru&cts=1477492536354&mc=2.2359263506290325

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Вешняки в городе Москве

от 27.09.2022г. № 5/2

СОСТАВ

Комиссий Совета депутатов муниципального округа Вешняки

в городе Москве

1. Бюджетно-финансовая комиссия Совета депутатов муниципального округа

Вешняки в городе Москве:

- Ткаченко Е. А. - председатель

- Привиденцев А. И.

- Савидов А. Н.

- Кудинова О. А.

– Шагвалеев Р. М.

2. Комиссия по развитию физкультурно-оздоровительной и спортивно-досуговой

работы с населением:

- Ковалевский Ю. А. - председатель

- Агафонов Д. О.

- Кудинова О. А.

- Мальцева Е. Н.

- Михайлова Н. С.

3. Комиссия по подготовке нормативных документов местного самоуправления:

- Филипенков В. В. – председатель

- Привиденцев А. И.

- Савидов А. Н.

- Мальцева Е. Н.

- Ковалевский Ю. А.

4. Комиссия по развитию территории и инфраструктуры Совета депутатов

муниципального округа Вешняки в городе Москве:

- Шагвалеев Р. М.– председатель

- Зайцева О. М.

- Лёвина Д. К.

- Ткаченко Е. А.

- Кудинова О. А.

5. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и

социально-экономическому развитию Совета депутатов муниципального округа

Вешняки в городе Москве:

– Зайцева О. М. – председатель

– Агафонов Д. О.

– Лёвина Д. К.

– Михайлова Н. С.

- Филипенков В. В.